
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2025 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2025 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180 oraz z 2022 
poz. 1079), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 17 719,00 zł i zmniejsza o 3 452,00 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 51 356 757,51 zł  
i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 35 091 087,20 zł, 

2) Dochody majątkowe – 16 265 670,31 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 17 719,00 zł i zmniejsza o 3 452,00 zł , zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 56 994 058,54 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 34 877 478,43 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 22 116 580,11 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B06CB-39A8-4796-BFDB-F52631C6D99B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

750

75011

758

75814

852

85203

85213

85214

85219

855

85513

85595

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.106.2025 z dn. 18 września 2025 r. - DOCHODY

w złotych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 581,00

1 354,00

1 354,00

227,00

227,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

149 318,00 -1 375,00

Rodzina 1 517 887,80 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

22 754,00 -794,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

22 754,00 -794,00

18 180,00 -1 010,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

18 180,00 -1 010,00

Ośrodki pomocy społecznej 149 518,00 -1 375,00

Administracja publiczna 118 989,70 0,00

Urzędy wojewódzkie 80 993,35 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

80 593,35 0,00

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 071 200,69 0,00

Różne rozliczenia finansowe 176 998,99 0,00

99 856,00 0,00

21 960,00

14 117,00

21 960,00

17 170,00

17 170,00

148 143,00

147 943,00

1 519 468,80

9 019,00

9 019,00

4 755,00

4 755,00

124 173,705 184,00

5 184,00 86 177,35

5 184,00 85 777,35

10 954,00 1 082 154,69

10 954,00 187 952,99

10 954,00 110 810,00

694 357,00

14 117,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

697 809,00 -3 452,00

Ośrodki wsparcia 14 390,00 -273,00

14 390,00 -273,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

7 665,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 665,00 0,00

§

3

2010

2100

2030

2030

2030

2010

Pozostała działalność 4 528,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 528,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B06CB-39A8-4796-BFDB-F52631C6D99B. Podpisany Strona 1



0,000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 35 076 820,20 -3 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

35 091 087,2017 719,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 16 265 670,31 0,00 0,00 16 265 670,31

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

51 342 490,51 -3 452,00 17 719,00 51 356 757,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B06CB-39A8-4796-BFDB-F52631C6D99B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 454 586,70 7 454 586,70 7 140 772,70 5 799 357,56 1 341 415,14 2 814,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184,00 5 184,00 5 184,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 459 770,70 7 459 770,70 7 145 956,70 5 804 541,56 1 341 415,14 2 814,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 593,35 80 593,35 80 593,35 79 485,15 1 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184,00 5 184,00 5 184,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 777,35 85 777,35 85 777,35 84 669,15 1 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 143,15 62 143,15 62 143,15 62 143,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 342,44 4 342,44 4 342,44 4 342,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 485,59 66 485,59 66 485,59 66 485,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 359,20 11 359,20 11 359,20 11 359,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,18 735,18 735,18 735,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 094,38 12 094,38 12 094,38 12 094,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046,80 1 046,80 1 046,80 1 046,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,38 106,38 106,38 106,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153,18 1 153,18 1 153,18 1 153,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241 821,36 12 532 171,36 12 119 171,36 9 777 019,04 2 342 152,32 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 709 650,00 709 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 954,00 10 954,00 10 954,00 10 077,31 876,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 252 775,36 12 543 125,36 12 130 125,36 9 787 096,35 2 343 029,01 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 709 650,00 709 650,00 0,00

317 338,88 167 338,88 167 338,88 93 957,70 73 381,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 954,00 10 954,00 10 954,00 10 077,31 876,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 292,88 178 292,88 178 292,88 104 035,01 74 257,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6 172,38 6 172,38 6 172,38 0,00 6 172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,69 876,69 876,69 0,00 876,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,07 7 049,07 7 049,07 0,00 7 049,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 299,02 21 299,02 21 299,02 21 299,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 799,02 21 799,02 21 799,02 21 799,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 043,70 52 043,70 52 043,70 52 043,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 480,41 9 480,41 9 480,41 9 480,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 524,11 61 524,11 61 524,11 61 524,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 914,98 12 914,98 12 914,98 12 914,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.106.2025 z dn. 18 września 2025 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

801

80195

4370

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4740

4750

4850

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B06CB-39A8-4796-BFDB-F52631C6D99B. Podpisany Strona 1



96,90 96,90 96,90 96,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 011,88 13 011,88 13 011,88 13 011,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 878,41 2 284 878,41 1 737 942,41 1 197 137,38 540 805,03 0,00 546 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 452,00 -3 452,00 -2 442,00 -1 648,00 -794,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 426,41 2 281 426,41 1 735 500,41 1 195 489,38 540 011,03 0,00 545 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 390,00 14 390,00 14 390,00 14 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-273,00 -273,00 -273,00 -273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 117,00 14 117,00 14 117,00 14 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,00 -73,00 -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 927,00 11 927,00 11 927,00 11 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044,00 2 044,00 2 044,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,00 -92,00 -92,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 754,00 22 754,00 22 754,00 0,00 22 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-794,00 -794,00 -794,00 0,00 -794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 960,00 21 960,00 21 960,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 754,00 22 754,00 22 754,00 0,00 22 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-794,00 -794,00 -794,00 0,00 -794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 960,00 21 960,00 21 960,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 380,00 154 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 370,00 153 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 380,00 154 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 370,00 153 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 509,41 1 180 509,41 1 176 309,41 995 549,38 180 760,03 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 134,41 1 179 134,41 1 174 934,41 994 174,38 180 760,03 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 715,00 737 715,00 737 715,00 737 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-825,00 -825,00 -825,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 890,00 736 890,00 736 890,00 736 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 186,00 156 186,00 156 186,00 156 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-379,00 -379,00 -379,00 -379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 807,00 155 807,00 155 807,00 155 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 991,28 13 991,28 13 991,28 13 991,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171,00 -171,00 -171,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

4010

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4850

852

85203

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

85213

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

85214

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B06CB-39A8-4796-BFDB-F52631C6D99B. Podpisany Strona 2



13 820,28 13 820,28 13 820,28 13 820,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 452,80 1 648 452,80 243 197,00 133 795,00 109 402,00 47 222,80 1 358 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581,00 1 581,00 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 033,80 1 650 033,80 244 551,00 133 795,00 110 756,00 47 222,80 1 358 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 665,00 7 665,00 7 665,00 0,00 7 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 019,00 9 019,00 9 019,00 0,00 9 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 665,00 7 665,00 7 665,00 0,00 7 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 019,00 9 019,00 9 019,00 0,00 9 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 528,00 4 528,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755,00 4 755,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 408,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 979 791,54 34 863 211,43 30 656 782,08 17 461 410,09 13 195 371,99 1 251 056,35 2 760 069,00 0,00 0,00 195 304,00 22 116 580,11 22 116 580,11 0,00

-3 452,00 -3 452,00 -2 442,00 -1 648,00 -794,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 719,00 17 719,00 17 492,00 15 261,31 2 230,69 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 994 058,54 34 877 478,43 30 671 832,08 17 475 023,40 13 196 808,68 1 251 056,35 2 759 286,00 0,00 0,00 195 304,00 22 116 580,11 22 116 580,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

85595

3290

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

855

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B06CB-39A8-4796-BFDB-F52631C6D99B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 80 593,35

75011 Urzędy wojewódzkie 80 593,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 593,35

855 Rodzina 1 478 807,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 665,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 665,00

1 871 179,73

Paragraf

2010

2010

Razem:

9 019,00

6 538,00 1 877 717,73

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.106.2025 z dn. 18 września 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami       

Zmiana Po zmianie

5 184,00 85 777,35

5 184,00 85 777,35

5 184,00 85 777,35

1 354,00 1 480 161,00

1 354,00 9 019,00

1 354,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B06CB-39A8-4796-BFDB-F52631C6D99B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 80 593,35

75011 Urzędy wojewódzkie 80 593,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 143,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 359,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 046,80

855 Rodzina 1 478 807,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 665,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 665,00

1 871 179,73

4110

Paragraf

4010

4120

4130 1 354,00

1 354,00

106,38

1 354,00

Razem: 6 538,00

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.106.2025 z dn. 18 września 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami         

Zmiana Po zmianie

5 184,00 85 777,35

5 184,00 85 777,35

4 342,44 66 485,59

735,18 12 094,38

1 153,18

1 480 161,00

9 019,00

9 019,00

1 877 717,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B06CB-39A8-4796-BFDB-F52631C6D99B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w dochodach gminy: 

·w dziale 750, rozdz. 75011 – Urzędy Wojewódzkie - zwiększa się dotację celową na realizację zadań 
zleconych o 5 184,00 zł, zgodnie z decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 243/2025 (pismo WF-
I.3112.10.26.2025); 

·w dziale  758, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się o 10 954,00 zł  środki z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy; 

·w dziale 852, rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia - zmniejsza się dotację celową na realizacje zadań własnych 
o 273,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 269/2025 (pismo WF-I.3112.18.79.2025); 

·w dziale 852, rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – 
zmniejsza się dotację celową na realizacje zadań własnych 
o 794,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 256/2025 (pismo WF-I.3112.18.76.2025); 

·w dziale 852, rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe - zmniejsza się dotację celową na realizacje zadań własnych o 1 010,00 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 259/2025 (pismo WF-I.3112.18.77.2025); 

·w dziale 852, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - zmniejsza się dotację celową na realizacje zadań 
własnych o 1 375,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 269/2025 (pismo WF-
I.3112.18.79.2025); 

·w dziale 855, rozdz. 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - zwiększa się dotację celową na 
realizację zadań zleconych o 1 354,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 243/2025 (pismo 
WF-I.3112.21.39.2025); 

·w dziale 855, rozdz. 85595 – Pozostała działalność  – zwiększa się o 227,00 zł środki 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zmiany w wydatkach gminy: 

·w dziale 750, rozdz. 75011 – Urzędy Wojewódzkie - zwiększa się wynagrodzenia 
osobowe z pochodnymi o 5 184,00 zł; 

·w dziale 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się o 10 954,00 zł środki na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

·w dziale 852, rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia - zmniejsza się o 273,00 zł wynagrodzenia osobowe 
z pochodnymi; 

·w dziale 852, rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – 
zmniejsza się o 794,00 zł środki na składki na ubezpieczenie zdrowotne; 

·w dziale 852, rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe - zmniejsza się o 1 010,00 zł świadczenia społeczne; 

·w dziale 852, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - zmniejsza się wynagrodzenia osobowe 
z pochodnymi o 1 375,00 zł; 

·w dziale 855, rozdz. 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - zwiększa się o 1 354,00 zł składki na 
ubezpieczenie zdrowotne; 

·w dziale 855, rozdz. 85595 – Pozostała działalność  – zwiększa się o 227,00 zł świadczenia związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy, tj. świadczenia rodzinne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B06CB-39A8-4796-BFDB-F52631C6D99B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2025 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


